
 

  

 

Pag 1 

 29 gennaio 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.4. Richiesta proroga utilizzo fondi bando professori visitatori didattica 
2017 – Prof.  Thisse 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 37/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Vista la delibera del Senato Accademico n. 299 del 28 novembre 2017 e 
la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 466 del 5 dicembre 2017 
con le quali venivano approvate le richieste di finanziamento presentate 
nell’ambito del “Bando Professori Visitatori Didattica – 2017”, nonché, 
specificatamente, la possibilità di procedere, in caso di rinunce, allo 
scorrimento della graduatoria delle proposte idonee non finanziate; 

 Viste le linee guida per la gestione dei contributi erogati nell’ambito del 
bando di finanziamento per professori visitatori didattica, anno 
finanziario 2017;  

 Vista la D.D. n. 2953 del 9 agosto 2018 con la quale veniva disposto 
l’accantonamento dei fondi necessari allo scorrimento della graduatoria; 

 Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze sociali ed 
economiche del 12 dicembre 2018; 

 Considerata la validità delle motivazioni addotte; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, Gras, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 
di autorizzare la proroga all’utilizzo dei fondi erogati per il finanziamento 
della visita del prof. Jacques-François Thisse entro e non oltre il termine 
del 30 settembre 2019. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


